[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2016                                                                                                                № 416 п
с. Грачевка

О внесение изменений в постановление администрации
муниципального образования Грачёвский район Оренбургской области от 18.05.2006 № 237-п
В целях координации и совершенствования работы по поддержанию в военное время устойчивого функционирования экономики и организаций на территории муниципального образования Грачёвский район, а также в чрезвычайных ситуациях мирного времени, руководствуясь     Уставом      муниципального    образования      Грачёвский      район,  п о с т а н о в л я ю:
1.  В постановление администрации  Грачёвского  района  от  18.05.2006 №237-п «О  создании районной комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики и организаций» внести следующие изменения:
1.1. Приложение №1 «Состав районной комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики и организаций в мирное и военное время» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление  администрации Грачёвского района от 16.09.2013 года №911-п «О внесение изменений и дополнений в постановление администрации Грачёвского района от 18.05.2006 № 237-п» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию – начальника отдела экономики администрации района Ю.П. Сигидаева.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Главы  района

                          С.А. Аверкиев
 Разослано:  Сигидаеву Ю.П., ГОЧС, членам комиссии;  главам МО – 12.
                                                                                               Приложение
                                                                                                       к постановлению

                                                                                                                 администрации района

                                                                                                                 от 02.08.2016   №416 п
Состав

комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики и организаций в мирное и военное время

Председатель комиссии:

Сигидаев Ю.П.                   - заместитель главы администрации района  по

                                               экономическому развитию - начальник отдела

                                               экономики;

Заместитель

председателя комиссии:

Унщикова О.А.                   - начальник финансового отдела администрации

                                                района;

Секретарь комиссии:

Бахарева М.Н.                     - главный специалист отдела экономики

                                               администрации района;

Члены комиссии:

Абаев В.А.                          - ведущий инженер электросвязи УТУ

                                               ( по согласованию);

Балакин Д.Н.                      - начальник Грачевского участка БКЭС

                                              (по согласованию);

Давыдов Б.И.                      - директор ООО «Русский лес» (по согласованию);

Зайцев А.В.                         - директор ООО «УК Грачевское ЖКХ»

                                               (по согласованию);

Кирьяков Н.С.                    - начальник ГБУ «Грачевское районное

                                               управление ветеринарии» (по согласованию);

Кичко А.В.                          -  начальник Грачевского РЭС западного ПО

                                                ( по согласованию);

Матыцин В.В.                     - начальник управления сельского хозяйства

                                               (по согласованию);

Назаров М.В.                      - и.о.директора МУП ЖКХ Грачевского района

                                               (по согласованию);

Свиридов О.М.                   - начальник КЭС Грачевского района

                                                (по согласованию);

Уколов В.А.                        - начальник Грачевского участка ДУ

                                                (по согласованию);

Федоров В.Н.                      - руководитель ГКУ «Грачевское лесничество»

                                                (по согласованию);

Хвалев П.А.                        - главный врач ГБУЗ «Грачевская РБ»

                                                 (по согласованию);

Шибин Д.Ю.                       - директор ОАО «Грачевское ХПП»

                                                (по согласованию).